DIRECTORIO RESPONSABLES PROGRAMAS CONCERTACION

2022 - 2023

CODIGO| PROGRAMA RESPONSABLE TELEFONO CORREO ELECTRONICO
12 Urbanismo e Informacion del Territorio
121 Urbanismo Maria Asuncion Fernandez 958247639 asuncionfr@dipgra.es
Romacho
122 Informacidn sobre el territorio Pedro Borregon Rodriguez 958247265 pborregon@dipgra.es
. " Pedro Borregon Rodriguez 958247265 pborregon@dipgra.es
123 PI E I -
anes de Emergencia municipales Angel Maldonado Bravo 958247685 amaldonado@dipgra.es
124 Planes Municipales de vivienda y suelo Maria Asuncion Fernandez 958247639 asuncionfr@dipgra.es
Romacho
13 Medio ambiente
130 Otros Programas de Medio Ambiente
13001 |Asesoramiento Ambiental municipal Gema Alcain Martinez 958247640 galcain@dipgra.es
13003 Ciclo Integral del Agua Urbana
L L Rafael Robles Martin 958247708 rafaelrobles@dipgra.es
1 A :
3003A Mantenimiento y Conservacion de EDAR Macarena L6pez Calahorro 958247703 macarenalopez@dipgra.es
i teccio fi . .
13003F Unldad'de.de eccion de fugas en redes de José Manuel Pérez Barroso 958180256 jmperezbarroso@dipgra.es
abastecimiento
13003) Suministro e instalacion de contadores de
agua
13003K Implantacion de la telegestion del ciclo
integral del agua Montserrat Fernandez Sanchez 958247612 monsefernandez@dipgra.es
Otros suministros para el ciclo integral del Francisco Javier Garcia Martinez 958247276 jgarcia@dipgra.es
13003L
agua
130030 Control de agua no registrada: deteccion de
fraudes
13004 Control de la Calidad Ambiental
. Carmen Beatriz Navascués Ortega 958247708 carmennavascues@dipgra.es
130048 | Control de aguas residuales Montserrat Fernandez Sanchez 958247612 monsefernandez@dipgra.es
13004F |Control de la calidad del aire Benjamin Jiménez Rodriguez 958180250 benjaminjimenez@dipgra.es
1310 Medio Ambiente (Residuos)
13101 |Contenerizacién Juan Carlos Medialdea Rosales 958290561 jcmedialdea@resurgranada.es
13103  |Visitas Aulas medioambientales de residuos |Jesis Martinez Ruiz 958290561 jmartinez@dipgra.es
13104 VEhI_CL_“os para recogida de residuos Ricardo Alonso Pérez 618611558 ralonso@resurgranada.es
municipales
132 Sostenibilidad
Red Granadina de Municipios hacia la . . .
13203 sostenibilidad (RED GRAMAS) Maria Isabel Aznarte Padial 958804956 aznarte@dipgra.es
13204  |Caminos escolares seguros David Fernandez Caldera 958248288 davidfernandez@dipgra.es
13205 Fomen.to d.el compostaje doméstico y Maria Isabel Aznarte Padial 958804956 aznarte@dipgra.es
comunitario
13206 Expc_)s!c_lone_s' ltlnera_ntes y campafias de Maria Isabel Aznarte Padial 958804956 aznarte@dipgra.es
sensibilizacion ambiental
13207 MOV-I|Id.ad sostenlple en institutos de la David Fernandez Caldera 958248288 davidfernandez@dipgra.es
provincia: Stars Dipgra
13208  |Programas de zonas litorales Rafael Jiménez Alvarez 958247938 rjimenez@dipgra.es
13209 |Dinamizacion de juegos de temética ambiental |Caridad Ruiz Valero 958247346 caridadruizvalero@dipgra.es
13210 |Energia en los coles de Granada Alicia Orozco Cebada 958180292 aliciaorozco@dipgra.es




CcODIGO| PROGRAMA RESPONSABLE TELEFONO CORREO ELECTRONICO
134 :::;\irumlca y fomento de la proteccion Manuel J. Cafiadillas Mathias 618685684 controlfauna@dipgra.es
138 Gestién energética municipal Myriam Prieto Labra 958247867 mprieto@dipgra.es
139 Itinerarios naturales no motorizados Gema Alcain Martinez 958247640 galcain@dipgra.es
14 Otros Programas del Sector Territorio
141 Asistencias Técnicas Municipales
Asistencias técnicas en materia de edificacion,
1412 equipamientos publicos o Infraestructuras Ma Angeles Lucena Valls 958247939 angeleslucenavalls@dipgra.es
urbanas
1413 Inventario de Bienes
Nuria Sampedro Quesada 958247631 nsampedro@dipgra.es
1418A  |Plan municipal de inspeccién de actividades
147 Asistencia a Municipios
1470 Vivero Rafael Jiménez Alvarez 958247938 rjimenez@dipgra.es
1471 Secretaria-Intervencion José Ignacio Martinez Garcia 958247392 joseignaciomartinez@dipgra.es
1474 Transparencia Yolanda Calvo Gamez 958804896 ycg@dipgra.es
1475 Orga.nl_zauon y mantenimiento de orchivos Miguel Hernandez Carretero 958247386 mcarretero@dipgra.es
municipales
150 Fomento y Desarrollo Rural
150 Fomento y Desarrollo rural Isabel Blanco Argente del Castillo 958804948 iba@dipgra.es
151 Oficina de proyectos europeos para el Myriam Prieto Labra 958247867 mprieto@dipgra.es
desarrollo local
152 ASISt?n?Ia Y cooperaci6n a la promocion Vicente J. Mufioz Saldafia 958804952 vicentems@dipgra.es
economica local
152A30 E?tUEjIOS de V'.at."“dad de ggstngn de servicios Josefa Guerrero Gonzalez 958804920 pepaguerrero@dipgra.es
publicos y actividades econdémicas locales
153 Formacion para el empleo
153 Formacion para el empleo
154 Asistencia técnica en iniciativas de desarrollo
sostenible
158 Observatorio territorial de estudios y analisis
(OTEA) Myrian Prieto Labra 958247867 mprieto@dipgra.es
Otros programas de empleo y desarrollo
159 -
ostenible
Otros programas de empleo y desarrollo
159 .
ostenible
159C Responsabilidad Social
16 Administracion Electronica
163 Red Mulhacén Carlos R. Fernandez Pérez 958247602 cfernandez@dipgra.es
164 Asesoria informatica a municipios José A. Fortes Sanchez 958247854 josefortes@dipgra.es
165 Servicios bésicos de Internet
166 Asistencia en software de gestion municipal ~ |J0sé A. Toro Castillo 958247645 jtoro@dipgra.es
167 Sede electrénica (Moad-H)




CcODIGO| PROGRAMA RESPONSABLE TELEFONO CORREO ELECTRONICO
21 Servicios Sociales Comunitarios
- - . Maribel Fajardo Garcia 958247230 mifajardo@dipgra.es
211 Programas bésicos de Servicios Sociales Jestis Gomez Mateos 958247317 jegoma@dipgra.es
213 Fom_ef‘w q?l enve.zjemmlento activoy M@ Rosario Oria Martinez 958247320 ss.charo@dipgra.es
participacion social de las personas mayores
214 Progra.m.a ?xtraordlnarlo de apoyo econgmico Felicidad Iriarte Romero 958247960 felicidadiriarte@dipgra.es
a Municipios
216 Programas de cooperacién internacional Juan L6pez Menchon 958247054 jlopezmenchonz@dipgra.es
22 Prevencion de Drogodependencias y Adicciones
225 Programa de preyen(:lon. co.munltarla de Carmen Caballero Rivas 958202101 ccaballero@dipgra.es
drogodependencias y adicciones
230 Programas para fomentar la Igualdad de género
Sensibilizaciéon y empoderamiento para
23004 . .
fomentar la igualdad de género . ) .
— - Mariana Prados Pérez 958247108 mpradosp@dipgra.es
Educacion para fomentar la igualdad de
23005 X
género
23006 [Violencias de género Carmen Martin Ballesteros 958247112 cm_martin@dipgra.es
lud integral para fomentar la igual . .
23007 zan::c: egral para fomentar 12 igualdad de Antonia Vargas Extremera 958247092 avargas@dipgra.es
Espectéaculos, exposiciones y visitas para . . - .
2 . . X
3008 fomentar Ia igualdad de género Isabel VVeiga Barrio 958247106 iveigab@dipgra.es
232/236 Disefio Planes, Proyectos y Programas Municipales de Igualdad de Género
Disefio Planes municipales de igualdad de
232 énero
9 Mariana Prados Pérez 958247108 mpradosp@dipgra.es
236 Proyectos y programas por la igualdad de
género
24 Juventud
Promocidn sociocultural en los anbientes de
241 juventud e igualdad en los municipios: Dolores Ruiz Sanchez 958247850 drsanchez@dipgra.es
contratacion de agentes socioculturales
242 Asociaciones juveniles, colectivos y jévenes |Fernando Peinado Hernandez 958247379 fernando.peinado@dipgra.es
244 Apoyo técnico y econémico a los proyectos
juveniles de los municipios Dolores Ruiz Sanchez 958247850 drsanchez@dipgra.es
247 Plan Municipal de juventud
25 Deportes
251 Deporte Municipal Manuel Alarcén Pérez 958247046 manuelalarcon@dipgra.es
252 Instalaciones deportivas
Adquisicién de equipamiento deportivo . . 958247303 .
2524 inventariable Pablo Rubio Garcia 958247279 eqdep@dipgra.es
Consultas e informacién Programa Concertacion Equipamiento deportivo 2022/23: Consultas Web
Asesoramiento en la elaboracion y
2525 seguimiento de planes locales de instalaciones |Marisa Borrego Granados 958247442 marisaborrego@dipgra.es
deportivas
253 Auxiliar deportivo municipal Manuel Alarcén Pérez 958247046 manuelalarcon@dipgra.es
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CcODIGO

PROGRAMA

RESPONSABLE

TELEFONO

CORREO ELECTRONICO

2

6 Culturay Memoria Histérica

y Democrética

26

Cultura y memoria histérica y democrética

262 Artes audiovisuales. Film in Granada
J624 Asistencia técnica para localizaciones y Julio Grosso Mesa 958247250 jgrosso@dipgra.es

rodajes

Proyectos Singulares Culturales y de Memoria
265 U -

Historica y Democratica
2654A  |Programaciones culturales municipales Antonio Troya Diaz 958247374 o0 accioncultural@dingracs

i . Helena Gallego Gutiérrez 958246863 Jsec. pgra.

2654B  |Proyectos culturales de caracter singular
2655 Proyectols.de Memoria Historica y Helena Gallego Gutiérrez 958246863 jsec.accioncultural@dipgra.es

Democratica
269 Otros programas de cultura y memoria histdrica y democrética

Adecuacion y equipamiento de espacios Antonio Troya Dfaz 958247374 . . .
2601 culturales Helena Gallego Gutiérrez 958246863 Jsec.accioncultural@dipgra.es
2692 Imprenta Antonio Rivas Romero 958247482 antoniorivas@dipgra.es

271 Junta Provincial Arbitral de Consumo
271 Junta Provincial Arbitral de Consumo Mercedes Daban Sanchez 958247545 mdaban@dipgra.e
31 Promocion de Viviendas, Equipamiento y Suelo (VISOGSA)

Promocién de Viviendas, equipamiento y . . . . .

31 suelo (VISOGSA) Rocio Molina Figueras 958292700 rmolina@dipgra.es
33 Turismo

331 Apoyo a la informacion turistica local
333 Asesoramiento técnico para el desarrollo

turistico de los municipios

Reéll.zacmn de dlagnostlc'o,s estrategl.c (.)S. M@ del Mar L6pez Valverde 958247093 lopezvalverdem@turgranada.es
336 turisticos para la declaracion de municipio

turistico
338 Planes Especiales de Promocién Turistica

Cesidn de imagenes del archivo fotografico
339

del Patronato

34 Patronato Federico Garcia Lorca
341 Lorca visita. .. M2 Mercedes Garcia Mingorance 958516962 GL_MERCE@dipgra.es
342E La Maleta sonora de Federico Garcia Lorca
Inmaculada Hernandez Baena 958516962 casamuseolorca@dipgra.es

342F Lorca Pop Up




